
 Saugos informacija Moers 

 

Stand: 01.06.2022  Litauisch 

 

Padėkite mums apsisaugoti nuo nelaimingų atsitikimų! 
Darbe galioja StVO/StVZO reikalavimai 
Būtina užtikrinti darbų saugumą centre. Siekiant užtikrinti pavojingų krovinių 
krovimo saugumą, darbo metu gali būti atliekamas darbų saugos 
patikrinimas. 
 

 Laikykitės nurodymų dėl didžiausio važiavimo greičio 
teritorijoje 

Pramoninė zona – pirmenybė bėginėms transporto priemonėms. 
Atkreipkite dėmesį į informaciją, perduodamą per garsiakalbius ir racijas! 
Išjunkite radiją. 
Laikykitės mažiausiai 1,50 m atstumo nuo geležinkelio bėgių (2,20 m 
atstumo ties posūkiais). 
Važiuokite tik tiesiu keliu prie pakrovimo vietų. Laikykitės kelio nuorodų! 

Iš karto praneškite apie bet kokius nelaimingus atsitikimus apsaugai! 
 
 

 

Rūyti draudžiama, įskaitant rūkymą variklinėse transporto 
priemonėse! 
Vairuotojas negali į darbą su savimi pasiimti JOKIŲ KELEIVIŲ. 
Saugumo sumetimais darbo metu asmuo negali gulėti transporto priemonės 
gulte. 
Teritorijoje draudžiama pūsti transporto priemonės padangas. 
Draudžiama fotografuoti teritorijoje. 
Į teritoriją negalima įvežti alkoholio. 
Jei prie atskirų zonų yra nuorodos dėl apsauginių priemonių, į tokias zonas 
galima patekti tik su tokiomis apsauginėmis priemonėmis. 
 

 

Radijo įrenginių / mobiliųjų telefonų 
teritorijoje naudoti negalima, juos reikia išjungti. 
 
 
 

 Prieiti prie rezervuaro viršaus draudžiama! 

Draudžiama patekti į cisternos viršūnę tik per sunkvežimio gale esančias 
kopėčias su atlenkiamais turėklais (vienoje arba abiejose pusėse). Patekti į 
sunkvežimį per tinkamą laiptų sistemą leidžiama tik tuo atveju, jei 
sunkvežimyje naudojamas apsaugos nuo kritimo įtaisas su lynu ir diržais. 
 

 

 

Veiksmai nelaimingo atsitikimo atveju! 
Įvykus nelaimingam atsitikimui aplinkinė zona arba visa teritorija bus 
izoliuota. Jei pasigirdus signalui esate tokioje zonoje, pagal instrukcijas, 
duodamas per garsiakalbį, iš karto išeikite iš zonos, eidami į vėją. Reikia 
aplankyti susirinkimo vietą prie rytinių vartų. 
 

 Teritorijos apsauga  ........................................................ 24 08 
Pagalbos telefonas  ......................................................... 1 12 

 


